

# PURCHASE ORDER

DIRECCION GENERAL DE AERONAUTICA CIVIL  
 SECCION ADQUISICIONES  
 AVDA. MIGUEL CLARO 1314  
 SANTIAGO - CHILE  
 PHONE (562) 4392622  
 chalty@dgac.cl



Programa 01/02/13/4568  
 Item 22-08-010  
 Centro de Costo 6043  
 Fecha 21-10-2013  
 ID chile Compra No tiene  
 Cotización on-line

13123-2013
ORDER N°

Memo N° 018/2013

Forwarder Designator	
Delivery Time	
Payment :	B/T

TO	CESSNA AIRCRAFT COMPANY Wichita, Kansas 67277 Publications Dept. 569, P.O. Box 7706 MAIL: navdata@uasc.com
----	---

CHILEAN AGENT	
---------------	--

Item	Qty	Part Number	Description	Unit Price	Total Price
			PUBLICACIONES TÉCNICAS PARA AERONAVE CESSNA CITATION VI-650		
01	2	65C6OM	OPERATION MANUAL	US\$ 187,00	US\$ 374,00
02	2	65C6OMRS	OPERATION MANUAL	US\$ 122,00	\$244,00
03	1	65SR	STRUCTURAL REPAIR MANUAL	US\$ 187,00	\$187,00
04	1	65SRRS	STRUCTURAL REPAIR MANUAL	US\$ 147,00	\$147,00
05	1	65C6WB	WEIGHT & BALANCE MANUAL	US\$ 97,00	US\$ 97,00
06	1	65C6WBRS	WEIGHT & BALANCE MANUAL	US\$ 55,00	US\$ 55,00
07	1	65C6WD	WIRING DIAGRAM MANUAL	US\$ 584,00	US\$ 584,00
08	1	65C5WDRS	WIRING DIAGRAM MANUAL	US\$ 524,00	US\$ 524,00
09	1	65CD12	COMBINED LIBRARY	US\$ 2.587,00	US\$ 2.587,00
10	1	65CM	COMPONENT MAINTENANCE MANUAL	US\$ 187,00	US\$ 187,00
11	1	65CMRS	COMPONENT MAINTENANCE MANUAL	US\$ 147,00	US\$ 147,00
12	2	65C6CLEAPRS	CHECKLIST EMERG / ABNORM	US\$ 69,00	US\$ 138,00
13	2	65C6CLEAP	CHECKLIST EMERG / ABNORM	US\$ 102,00	US\$ 204,00
14	2	65C6CLNPRS	CHECKLIST NORMAL PROCED	US\$ 55,00	US\$ 110,00
15	2	65C6CLNP	CHECKLIST NORMAL PROCED	US\$ 69,00	US\$ 138,00
16	1	65 EXPERT RS	EXPERTS	US\$ 1.426,00	US\$ 1.426,00
17	2	65C6FM	FLIGHT MANUAL	US\$ 230,00	US\$ 460,00
18	2	65C6FMRS	FLIGHT MANUAL	US\$ 165,00	US\$ 330,00
19	1	65PC	ILLUSTRATED PARTS CATALOG	US\$ 524,00	US\$ 524,00
20	1	65PCRS	ILLUSTRATED PARTS CATALOG	US\$ 458,00	US\$ 458,00
21	1	65TE	ILLUSTRATED TOOL & EQUIPMENT	US\$ 134,00	US\$ 134,00
22	1	65TERS	ILLUSTRATED TOOL & EQUIPMENT	US\$ 97,00	US\$ 97,00
23	1	65MM	MAINTENANCE MANUAL	US\$ 716,00	US\$ 716,00
24	1	65MMRS	MAINTENANCE MANUAL	US\$ 584,00	US\$ 584,00
25	1	65CH5	MAINTENANCE MANUAL CHAPTER 5	US\$ 134,00	US\$ 134,00
26	1	65CH5RS	MAINTENANCE MANUAL CHAPTER 5	US\$ 116,00	US\$ 116,00
27	1	65ND	NONDESTRUCTIVE TESTING MANUAL	US\$ 134,00	US\$ 134,00
28	1	65NDRS	NONDESTRUCTIVE TESTING MANUAL	US\$ 97,00	US\$ 97,00
29	3	1BRD	BINDER 1 1/2	US\$ 23,00	US\$ 69,00
30	3	3BDR	BINDER 3	US\$ 37,00	US\$ 111,00
31	2	FMBDR	BINDER FLIGHT MANUAL	US\$ 36,00	US\$ 72,00
32	2	OM3BDR	BINDER OPERATING MANUAL	US\$ 11,00	US\$ 22,00
Total Amount :			ELEVEN THOUSAND TWO HUNDRED SEVEN DOLLARS AND 00/100.-		

FCA / FOB Cost To :	
Total Estimated CIP or CIP Cost	

Total EX-WORK	11.207,00
Total FCA/ FOB Cost	
Total Estimated CIP/CIR	11.207,00

*[Signature]*  
 KAROLINA AVALOS GARCIA  
 Encargada Sección Gestión  
 JEFE SECCIÓN COMPRAS Y PUESTO

*[Signature]*  
 CAROLINA QUIÑONES ROJO  
 AREA COMPRAS EXTRANJERAS

*[Signature]*  
 LUCRECIA FLORES VILLOTA  
 JEFE SECCIÓN ADQUISICIONES  
 Y CONTRATOS MENORES  
 SUBROGANTE